


Қазақ тіліне арналған Циклограмма 

№ Тақырыбы Мерзімі 

 

Мақсаты мен сөздік қор Сағат 

саны 

Ескерту 

І тоқсан – 16 сағат 

1 Менің 

балабақшам 

02.09.24 Мақсаты: балаларды өз балабақшасы туралы әңгімелей  білуге үйрету. 

Білімділік міндеті: балабақша туралы түсініктерін кеңейту. Қазақ тіліндегі сөздер мен 

сөйлемдерді түсініп  және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Диалогке  қатысуға үйрету.  

Сөздік қор: біздің балабақша-наш детский сад, әдемі – красивый, кең-просторный, жарық-

светлый, таза-чистый. 

1  

2 Балабақша 

бөлмелері 

04.09.24 Мақсаты: балабақша бөлмелерінің атын дұрыс айтуға   үйрету. 

Білімділік міндеті: балабақша туралы  шағын мәтін құруға үйрету.  Қазақ тіліндегі сөздер мен 

сөйлемдерді  түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. 

Сөздік қор: асүй-кухня, музыка залы - музыкальный зал, спорт залы- спортивный зал, дәрігер 

бөлмесі-кабинет врача, қазақ тілі кабинеті, кабинет казахского языка. 

1  

3 Біздің топ 09.09.24 Мақсаты: топтағы заттардың атауын еске түсіру,  жекеше, көпше түрде айтуға үйрету. 

Білімділік міндеті: не? нелер? сұрақтарына дұрыс жауап беруге жаттықтыру,  жаңылтпаш 

жаттау. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту, сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және 

қолдануды үйрету. 

Сөздік қор: топ-группа, ойын бұрыгы-игровой уголок, ұйықтайтын бөлме-спальня, табиғат 

бұрышы- уголок природы. 

1  

4 Біз 

балабақшада 

не   істейміз? 

11.09.24 Мақсаты:  балабақшадағы іс-әрекеттерін білу,  сөйлемдердегі сөздерді байланыстырып сөйлеуге                                           

дағдыландыру. 

Білімділік міндеті: сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру. Қазақ тіліндегі 

сөздер мен  сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Тақпақ жаттау.  

Сөздік қор: жаттығу жасаймыз-делаем зарядку, тамақ ішеміз-кушаем, ән айтамыз-поем, 

би билейміз-танцуем, сурет саламыз-рисуем, серуенге барамыз-гуляем (идем на прогулку), 

демаламыз-отдыхаем, ұйықтаймыз. 

1  

5 Балабақша 

қызмет 

керлері 

16.09.24 Мақсаты: балабақша қызметкерлерінің лауазым атауларын қазақ тілінде айтуға үйрету. 

Білімділік міндеті: балабақшадағы қызметкерлерінің атын білу, қарапайым сұрақтар қою және 

оларға  жай сөйлеммен жауап беруге үйрету.  Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және 

күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. 

Сөздік қор: тәрбиеші-воспитатель, меңгеруші-заведующий, аспаз-повор, дәрігер-врач, 

медбеке-медсестра, музыка жетекшісі - музыкальный руководитель, жаттықтырушы- 

тренер.  

1  

6 Менің 

ойыншықтар

ым 

18.09.24 Мақсаты: тыңдау және тілді түсіну дағдыларын  қалыптастыру. 

Білімділік міндеті: балалардың сөздік қорларын байыту,  ойыншықтардың қазақша аталуын есте 

сақтауға жаттықтыру. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде 

1  



қолдана білуге үйрету. 2- 3 сөйлеммен затты сипаттай білу дағдыларын дамыту. Диалогке 

қатысуға үйрету. 

Сөздік қор: ойыншық-игрушка, менің ойыншықтарым-мои игрушки, доп-мяч, мишка-

қоңжық, қуыршақ – кукла, ұшақ-сомолет, көлік-машина, жұмсақ ойыншықтар-мягкие 

игрушки, темір ойыншықтар-железные игрушки, резеңке ойыншықтар, резиновые игрушки, 

пластмасса ойыншықтар – пластмассовые игрушки. 

7 Менің 

сүйікті 

ойыншығым 

23.09.24 Мақсаты: ойыншықты меншіктеп айтуға, диалогке  қатысуға үйрету. 

Білімділік міндеті: ойыншықтарды сипаттау, сөздерді   байланыстырып сөйлеу дағдыларын 

қалыптастыру.  Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және  күнделікті өмірде қолдана 

білуге үйрету. 

Сөздік қор: біздің ойыншықтарымыз-наши игрушки, ойын бұрышы-игровой уголок, таза-

чистый, жуу керек-надо мыть, жинау керек-надо собирать, сындырмау керек - не ломать, 

лақтырмау керек-не бросать. 

1  

8 Алтын күз 25.09.24 Мақсаты: игерген сөздерін қолданып, шағын мәтін  құру дағдыларын дамыту. 

Білімділік міндеті: күз мезгілінің ерекшеліктерін  қазақша айтуға үйрету. Қазақ тілінде сөздер 

мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету.  Жаңылтпашты жатқа және жылдам айта 

білуге үйрету.  

Сөздік қор: күз-осень, таңертен-утром, түн-ночь, тұман-туман, қолшатыр-зонт, суық-

холодно, жаңбыр-дождь, жапырақ-лист, жел-ветер, түседі-падают, қыркүйек-сентябрь, 

қазан-октябрь, қараша-ноябрь, алтын күз-золотая осень, бұлт-облако, күз айлары-осенние 

месяца. 

1  

9 Көгөністер 30.09.24 Мақсаты: жаңа сөздердегі дыбыстарды дұрыс айтуға  машықтандыру, жаттықтыру. 

Білімділік міндеті: тақпақты жаттау,  көгөністердің қазақша атауларын дұрыс айтып, диалог 

құруға үйрету.  Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана 

білуге үйрету.  2-3 сөйлеммен затты сипаттай білу дағдыларын дамыту. 

Сөздік қор: қызанақ-помидор, қияр-огурцы, пияз-лук, картоп-картошка, сәбіз-марковь, 

орамжапырақ/қырыққабат-капуста, қызылша-свекла, баялды- баклажан, сарымсақ-чеснок, 

тәтті бұрыш-сладкий перец, асқабақ-тыква, көгөністер-овощи, бақша-огород, дәмді-

вкусный, пайдалы-полезно. 

1  

10 Жемістер 02.10.24 Мақсаты: күнделікті жиі қолданылатын жемістердің атын білуге үйрету. 

Білімділік міндеті: жаңылтпашты жылдам әрі жатқа айта білуге үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер 

мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. 2-3 сөйлеммен затты 

сипаттай білу дағдыларын дамыту. Диалогке қатысуға үйрету. 

Сөздік қор: алма-яблока, алмұрт – груша, өрік-абрикос, алхоры-слива, шабдалы-персик, анар-

граната, киви, ананас, лимон, апельсин, мандарин, банан, авакадо, манго,  

жемістер-фрукты, құрма-хурма. 

 

1  

11 Жидектер 07.10.24 Мақсаты: сөздік қорларын жидектердің аты мен  толықтыру. 

Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде 

1  



қолдана білуге үйрету. Сөздерді байланыстырып, сөйлемдер құрауды дағдыландыру. 2-3 

сөйлеммен затты сипаттай білу дағдыларын дамыту. Диалогке қатысуға үйрету. 

Сөздік қор: құлпынай-клубника, таңқурай-малина, жидектер-ягоды, қарақат-смородина. 

12 Ойнайық та 

ойлайық 

09.10.24 Мақсаты: өткен тақырыптар бойынша сөздерді   қайталау, білімдерін бекіту. 

Білімділік міндеті: меңгерген сөздерді ауызекі сөйлеу тілінде қолдануға талпындыру.  Қазақ 

тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. 

Сөздік қор: ойын - игра, ойлан-думай. 

1  

13 Неше? Санау 14.10.24 Мақсаты: сөйлемдерді дауыс ырғағымен түрлендіріп айтуға жаттықтыру. 

Білімділік міндеті: санамақтар жаттау, тура және кері санау. Қазақ тіліндегі сөздер мен 

сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Сөздерді сөйлемдерде 

байланыстырып құрауды дағдыландыру.   

Сөздік қор: сан-счет, санамақ-считалка, санау-считать, канша?нешеу?-сколько?, бір-один, 

екі-два, үш-три, төрт-четыре, бес-пять, алты-шесть, жеті-семь, сегіз-восемь, тоғыз-

девять, он-десять. 

1  

14 Апта күндері 16.10.24 Мақсаты: педагогті тыңдау арқылы есте сақта мен зейінін жетілдіру. 

Білімділік міндеті: апта күндерінің қазақша атауын дұрыс айту, есте сақтауға үйрету. 

Сөздік қор: апта күндері-дни недели, дүйсенбі-понедельник, сейсенбі-вторник, сәрсенбі-среда, 

бейсенбі-четверг, жұма-пятница, сенбі-суббота, жексенбі-воскресенье 

1  

15 Менің 

отбасым 

21.10.24 Мақсаты: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру.   

Білімділік міндеті: отбасы мүшелерінің атын қазақша айтуға, сөз тіркестерін дұрыс қолдануға 

үйрету, тақпақ, мақал-мәтел жаттау. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және 

күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. 

Сөздік қор:, әке-папа, ана-мама, ата-дедушка, апа-бабушка, әпке-сестра, аға-брат, іні-

младший брат, сіңілі/қарындас-сестренка. 

1  

16 Ғажайып 

алаң 

23.10.24 Мақсаты: қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай   сөйлем мен жауап беруді 

дағдыландыру, отбасы тақырыбын қайталау, бекіту. 

Білімділік міндеті: отбасы мүшелерінің атын қазақша   айтуға, сөз тіркестерін дұрыс қолдануға 

үйрету, диалогке қатысуға үйрету.  Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және 

күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. 

Сөздік қор: отбасы-семья, тату тұрамыз-живем дружно, атамның аты-дедушку зовут, 

әжемнің аты-бабушку зовут, ғажайып алаң. 

1  

2 тоқсан – 16 сағат 

1 Мен және 

менің 

достарым 

04.11.24 Мақсаты: тақырып бойынша сөздер үйрету, сөзді саналы түрде есте сақтауға жаттықтыру. 

Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздері дұрыс айтуға және оларды қолдана білуге үйрету, 

достық туралы түсініктерін кеңейту. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және 

күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. 

Сөздік қор: дос-друг, достар-друзья, тату-дружно, біздің достарымыз-наши друзья. 

1  

2 Мамандық 

тың бәрі        

06.11.24 Мақсаты: әртүрлі мамандық иелері туралы түсіндіру, адамдардың еңбектеріндегі өзара 

байланыстарды байқауға үйрету. 

1  



жақсы Білімділік міндеті: мамандықтардың ерекшелігін түсіндіріп, байланыстырып сөйлеуге, 

жаңылтпаштар айтуға үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті 

өмірде қолдана білуге үйрету.  

Сөздік қор: кім болып істейді?-кем работает?, дәрігер-врач, мұғалім-учитель, аспазшы-

повор, құрылысшы-строитель, сатушы-продавец, полиция қызметкері- полицейский, 

ұшқыш-летчик, ғарышкер-космонавт, ұшады-летает, емдейді-лечит, салады-строит, 

сатады-продает. 

3 Жақсы өнеге 11.11.24 Мақсаты: қазақ тіліндегі сыпайы сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету. 

Білімділік міндеті: сыпайылықты білдіретін сөздермен сөздік қорларын толықтыру, оларды 

күнделікті өмірде қолдана білуге дағдыландыру. 

Сөздік қор: жақсы өнеге-хорошие манеры, әдепті-воспитанный, рақмет-спасибо, өтінемін-

прошу/пожалуйста, кешіріңіз-извините. 

1  

4 Менің 

пәтерім 

(үйім) 

13.11.24 Мақсаты: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру. 

Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде 

қолдана  білуге үйрету. 

Неше? нешінші? сұрақтарына жауап беруге жаттықтыру. 

Сөздік қор: пәтер-квартира, бөлме-комната, қонақ бөлме-гостиная, дәліз-колидор, асүй-

кухня. 

1  

5 Менің 

бөлмем 

18.11.24 Мақсаты: шағын мәтін құруға жаттықтыру. 

Білімділік міндеті: сөздік қорларын жаңа сөздер мен  толықтыру,  ретін сақтай отырып сөйлем 

құрауға жаттығуды  жалғастыру.  Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті 

өмірде қолдана білуге үйрету.  Педагогтің  көрсеткен үлгісі  бойынша шағын мәтін құрастыра 

білу дағдыларын жетілдіру. 

Сөздік қор: балалардың бөлмесі-детская комната, ойыншықтар-игрушки, перде-шторы, 

шам-лампа, кітаптар-книги. 

1  

6 - 

7 

Менің 

Отаным 

20.11.24 

25.11.24 

Мақсаты: Отан туралы түсініктерін кеңейту. 

Білімділік міндеті: педагогтің үлгісі бойынша шағын мәтін құрастыруды дағдыландыру. Отан 

туралы тақпақ үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде 

қолдана білуге үйрету. 

Сөздік қор: Менің отаным-моя Родина, теуелсіз-независимый, мемлекет, государство. 

2  

8 Мемлекттік 

рәміздер. 

Мемлекеттік 

Ту 

27.11.24 Мақсаты:  Мемлекеттік Рәміздердің қазақша атауын  үйрету, сөйлеу мәдениетін жетілдіру. 

Білімділік міндеті: Мемлекеттік Туды сипаттай білуге  үйрету,  тақпақты жаттау.  Қазақ тіліндегі 

сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. 

Сөздік қор: Мемлекеттік Рәміздер-государственные Символы, гимн, ту-флаг, қыран-орел, 

ою-орнамент, күн шуақтары-лучи солнца. 

1  

9 Мемлекттік 

рәміздер. 

Мемлекеттік 

Елтаңба 

02.12.24 Мақсаты: Мемлекеттік Рәміздердің қазақша атын үйрету, сөйлеу мәдениетін жетілдіру. 

Білімділік міндеті: Мемлекеттік Елтаңбаны сипаттай білу үйрету, тақпақты жаттау. Қазақ 

тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. 

Педагогтің көрсеткен үлгісі бойынша шағын мәтін құрастыра білу дағдыларын жетілдіру. 

  



Сөздік қор:  Елтаңба-герб, қанатты пырақ-крылатый конь, жұлдыз-звезда, күн сәулесі-как 

луч солнца, шанырақты айнала-вокруг шанырака. 

10 Еліміздің 

астанасы – 

Нұр-Сұлтан 

04.12.24 Мақсаты: Нұр-Сұлтан қаласы туралы сөйлем құрап айтуға үйрету. 

Білімділік міндеті: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру, тақпақ жаттау. Қазақ тіліндегі 

сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Зат есімдерді 

жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларың қалыптастыру. 

Сөздік қор: астана-столица, ескерткіш-памятник, әдемі-красивый, жаңа-новый, биік-

высокий, көше-улица, таза-чистый. 

1  

11 Әсем қала – 

Алматы 

09.12.24 Мақсаты: Алматы қаласы туралы білімдерін кеңейту.  

Білімділік міндеті: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру, жаңа сөздерді дұрыс айтуға 

жаттықтыру. Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын жетілдіру. 

Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету.  

Сөздік қор: мұзайдын-каток, әсем-красивый, саябақ-парк, қала-город. 

1  

12 Қыс қызығы 11.12.24 Мақсаты: шағын мәтіндер құрауды үйрету жалғастыру.  

Білімділік міндеті: қыс мезгілінің ерекшеліктерін қазақша айтуға үйрету, тақпақ, жаңылтпаш 

жаттауға және диалогке қатысуға үйрету. Педагогтің көрсеткен үлгісі бойынша шағын мәтін 

құрастыра білу дағдыларын  жетілдіру. 

Сөздік қор: қыс қызығы-зимние забавы, аққала-снеговик, шана-сани, қыс-зима, қар-снег, суық-

холодно, аяз-мороз, мұз-лед, сырғанақ-каток, сүңгі-сосулька. 

1  

13 «Қолғап» 

ертегісі 

16.12.24 Мақсаты: ертегіні сахналау, диалогке қатысуға үйрету.   

Білімділік міндеті: сөз тіркестерін, сөйлемдер құрауға,  сұрақтарға толық жауап беруге үйрету, 

ертегі кейіпкерлерінің сөздерін мәнерлеп, дауыс ырғағын келтіріп айтуды үйрету. 

Сөздік қор: ертегі-сказка, қолғап-варежки, тышқан-мышь, бақа-лягушка. 

1  

14 «Саяхатшы» 

ертегісі 

18.12.24 Мақсаты: ертегіні сахналау, диалогке қатысуға үйрету. 

Білімділік міндеті: Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу, өз ойларын дұрыс                                

жеткізе білу дағдыларын және сөйлеу мәдениетін дамыту.  Қазақ тіліндегі сөздер мен 

сөйлемдерді түсініп  және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. 

Сөздік қор: саяхатшы-путешественник, сыйлық-подарок. 

1  

15 Жаңа Жыл 

құтты 

болсын! 

23.12.24 Мақсаты: Жаңа Жыл мерекесіне байланысты сөздерді  қазақша айту және түсіну дағдыларын 

қалыптастыру.  

Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде 

қолдана білуге үйрету. Педагогтің көрсеткен үлгісі бойынша шағын мәтін құрастыра білу 

дағдыларын жетілдіру. 

Сөздік қор: аязата-дед мороз, ақшақар-снегурочка, шырша-елка, жаңа жыл-новый год, 

сыйлықтар-подарки. 

1  

16 Нәтиже 

сабақ. Мен 

не үйрендім? 

25.12.24 Мақсаты: ормандағы жануарлар мен құстардың атауларын дұрыс айта алу, білімдерін бекіту. 

Білімділік міндеті: сөздік қорларындағы сөздерді белсенді қолдана білуге жаттықтыру, 

қарапайым сұрақ қойып, оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру. Қазақ тіліндегі 

сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету.  

1  



3 тоқсан – 19 сағат 

1 Қысқы 

орманға 

саяхат 

13.01.25 Мақсаты: ормандағы жануарлар мен құстардың  атауларын дұрыс айта алу,  білімдерін бекіту. 

Білімділік міндеті: сөздік қорларындағы сөздерді  белсенді қолдана білуге жаттықтыру, 

қарапайым сұрақ  қойып,  оларға жай сөйлеммен жауап  беруді  дағдыландыру.  

Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді  түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету.  

Сөздік қор: орман-лес, тоқылдақ-дятел, құстар-птицы, қарға-ворон, торғай-воробей, қоян-

заяй, түлкі-лиса, тиін-белка, ағаш-дерево. 

1  

2 Менің 

киімдерім 

15.01.25 Мақсаты: киімінің қазақша атауларын еске түсіру,  жаңа атаулармен таныстыру; 

Білімділік міндеті: Сөздік қорларындағы сөздерді белсенді қолдана білуге жаттықтыру, Сөздерді 

бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын жетілдіру.  Киімдерін меншіктеп айта 

алуға үйрету.  Киімдерді жекеше және көпше түрде айта алуға үйрету.  

Сөздік қор: көйлек-платье,  шалбар-брюки, футболка, күртеше-куртка, мойынорағыш-

шарф, қолғап-перчатки, шұлық-носки, жең-рукова, ұзын-длинный, жемпір-вязанная кофта, 

қысқа-короткий. 

1  

3 Қысқы киім 20.01.25 Мақсаты: қысты киімінің қазақша атауларымен таныстыруды жалғастыру; оларды топтай алуға 

үйрету.  

Білімділік міндеті: 2-3 сөйлем мен затты сипаттай білу дағдыларын дамыту. Сөздер мен 

сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету. Тақпақ жаттау үйрету. 

Сөздік қор: тон-шуба, пима-валенки, бәтеңке-ботинка, етік-сапоги, шалбар-брюки, күрте-

куртка, қолғап-варежки, құлақшын-шапка(ушанка), жылы-теплый. 

1  

4 Ұлттық киім 22.01.25 Мақсаты: ұлттық киімдермен таныстыру, олардың қазақша атауларын айтқызып, тілдерін 

жаттықтыру. 

Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде 

қолдана білуге үйрету. Жай сөйлемдер құра білу дағдыларын                                                          

қалыптастыру. 

Сөздік қор: ұзын-длинный, қысқа-короткий, ою-орнамент, шаман-чапан, қамзол-камзол, 

сәукеле, тақия-тюбетейка, қалпақ-калпак, көйлек-платье, бөрік-борик, мәсі-ичиги(обувь). 

 

1  

5 Дене 

мүшелерінің 

атқаратын 

қызметі 

27.01.25 Мақсаты: дене мүшелерінің атқаратын қызметін айта алуға үйрету.  

Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде 

қолдана білуге үйрету. Тақпақты жатқа айтуға дағдыландыру. Сөздерді бір-бірімен 

байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын жетілдіру. 

Сөздік қор: дене мүшелері-части тела, сезім мүшелері- органы чувств, есту-слышать, сурет 

салу-рисовать, жүру-ходить, көру-видеть, тыныс алу-дышать, ұстау-держать, жазу-

писать, жүгіру-бегать, бас-голова, бет-лицо, қас-брови, көз-глаза, ауыз-рот, тістер-зубы, 

тіл-язык, мұрын-нос, құлақ-ушки, шаш-волосы, мойын-шея, қол-рука, иық-плечо, іш-живот, 

аяқ-нога, тізе-коленка, арқа-спина, шынтақ-локать, саусақ-пальцы, тырнақ-нокти, табан-

подошва. 

1  



6 Тазалықты 

сүйеміз 

29.01.25 Мақсаты: заттың атын, қимылын білдіретін сөздердің мағынасын түсіну және ауызекі тілде 

қолдануды дағдыландыру. 

Білімділік міндеті: тазалыққа байланысты сөздердің қазақша атауларын және осы сөздерді 

қатыстырып, сөйлем құрауға үйрету. Тақпақты жаттау жолдарын үйретіп, жатқа айта білу 

дағдыларын жетілдіру. 

Сөздік қор: сабын-мыло, сусабын-шампунь, сүлгі-полотенце, тіс щеткасы-щетка, паста, 

айна-зеркало, тарақ-расческа, ысқыш-губка, жөке-мочалка, қайшы-ножницы, біз тазалықты 

сүйеміз-мы любим чистоту, тараймыз-расчессываем, сүртеміз-вытираем. 

1  

7 Таңертең не 

істейміз? 

03.01.25 Мақсаты: сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру. 

Білімділік міндеті: өз іс-әрекеттерін айта алуға үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді 

түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Шағын мәтіндер құрауға жаттықтыру. 

Сөздік қор: таңертен тұрамын-утром встаю, бетімді жуамын-умываю лицо, тісімді 

тазалаймын, чищу зубы, жаттығу жасаймын-делаю зарядку, шашымды тараймын-

расчесываюсь, киімімді киемін- надеваю одежду, балабақшаға барамын-иду в детский сад. 

1  

8 Ұлттық 

ыдыстар 

05.02.25 Мақсаты: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру, ұлттық ыдыстардың атауымен 

таныстыру. 

Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде 

қолдана білуге үйрету. Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын 

жетілдіру. 2-3 сөйлеммен затты сипаттай білу дағдыларын дамыту. Жаңылтпашты жатқа және 

жылдам айта білуге үйрету.  

Сөздік қор: ұлттық ыдыстар-национальная посуда, тостаған-тостаган, торсық-торсык, 

ожау-черпак,тері-кожа. 
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9 Ыдыс - аяқ 

дүкені 

10.02.25 Мақсаты: сөздік қорларын күнделікті ыдыс   атаулары мен молайту. 

Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде 

қолдана білуге үйрету. Сөздерді сөз тіркесімен айтуға дағдыландыру. 2-3 сөйлеммен затты 

сипаттай білу дағдыларын дамыту. 

Сөздік қор: қасық-ложка, тәрелке-тарелка, кесе-пиала, пышақ-нож, кәстрөл-кострюля, 

шәйнек-чайник, стақан-стакан, ыдыс-посуда, дүкен-магазин, аққұман- чайник для заварки, 

қазан-казан. 

1  

10 Азық-түлік 12.02.25 Мақсаты: азық-түліктің қазақша атауларымен таныстыру. 

Білімділік міндеті: сөздік қорларын тағам атауларымен молайту. Қазақ тіліндегі сөздер мен 

сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Сөздерді           бір-бірімен 

байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын жетілдіру. 

Сөздік қор: азық-түлік-продукты, нан-хлеб,ет-мясо, сүт-молоко, май-масло, айран-кефир, 

шай-чай, кәмпит-конфета, жұмыртқа-яйцо. 

1  

11 Асханада 17.02.25 Мақсаты: білім-дағдыларын бекіту; өткен сөздерді  қайталау, бекіту. 

Білімділік міндеті: тақпақты зейін қойып тыңдауға, оның ішінен таныс сөздерді табуға 

жаттықтыру, сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету.  Диалогке қатысуға 

үйрету. 

1  



Сөздік қор: көже-суп, ботқа-каша, ірімшік-сыр, бауырсақ, баурсак, асхана-столовая, пісіреді-

варит, палау-плов, аспаз-повор, күріш-рис. 

12 Әжемнің 

базарлығы 

19.02.25 Мақсаты: ұлттық тағам түрлерімен таныстыру.  

Білімділік міндеті: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру, сөздер мен сөйлемдерді түсінуді 

және қолдануды үйрету. Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын                                    

жетілдіру. 

Сөздік қор: бауырсақ-баурсак, құрт-курт, қымыз-кумыз, шұбат-шубат. 

1  

13 Нан қайдан 

келеді? 

24.02.25 Мақсаты: ертегі кейіпкерлерінің іс-әрекеттерін,  сөздерін мәнерлеп жеткізе білуге үйрету. 

Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде 

қолдана білуге үйрету. Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрауды үйрету және 

диалогке қатысып, ауызекі   сөйлеу тілдерін жаттықтыру. Тақпақты тыңдап, оның ішінен таныс 

сөздерді таба білу дағдыларын дамыту.  

Сөздік қор: егінші-хлебороб, дирменші-мельник, сатушы-продавец, наубайшы-пекарь, ұн-

мука, бидай-пшеница, нан-хлеб. 

1  

14 Үй  

жануарлары 

26.02.25 Мақсаты: үй жануарлары мен олардың төлдерінің атауларын қазақша айтқызып үйрету. 

Білімділік міндеті: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру, үй жануарлары мен төлдерін 

топтай алуға жаттықтыру, мәтінді мұқият тыңдап, оның ішінен таныс сөздерді таба білуге 

жаттықтыру. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана 

білуге үйрету. 

Сөздік қор: түйе-верблюд, верблюжонок-бота, жылқы-лошадь, құлын-жеребенок, сиыр-

корова, бұзау-теленок, қой-баран/овца, қозы-козленок, ешкі-коза, лақ, ит-собака, күшік-

шенок, мысық-кошка. 

1  

15 «Екі лақ» 

ертегісі 

03.03.25 Мақсаты: ертегі кейіпкерлерінің іс-қимылын салуға, олардың сөзін дауыс мәнерімен келтіріп, 

диалогке қатыса білуге үйрету. 

Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде 

қолдана білуге үйрету. Сөздерді байланыстырып сөйлемдер құрай білу дағдыларын жетілдіру, 

әрбір сөзді анық айтып, өз ойларын дұрыс жеткізе білуге үйрету. 

Сөздік қор: екі лақ ертегісі-сказка «два козленка», қойшы-пастух овец. 

1  

16 Аулада 05.03.25 Мақсаты: сөздік қорларын үй құстарының атауларымен толықтыру. 

Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде 

қолдана білуге үйрету. Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрауға жаттықтыру. Үй 

жануарлары туралы алған білімдерін, яғни жаңа сөздерді бекіту. 

Сөздік қор: аула-двор, үйрек-утка, жем-корм, қаз-гусь, күркетауық-индюк. 

1  

17 Жабайы 

жануарлар 

10.03.25 Мақсаты: жабайы жануарлардың қазақша атаулары мен  таныстыру. 

Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде 

қолдана білуге үйрету. Сөздік қорларындағы сөздерді белсенді  қолдана білуге жаттықтыру, 

қарапайым сұрақ қойып, оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру. 

Сөздік қор: қоян-заяц, кірпі-ежик, тиін-белка, түлкі-лиса, қасқыр-волк, аю-медведь, бұғы-

олень, бұлан-лось, маймыл-обезьяна, арыстан-лес, жолбарыс-тигр, керік-жираф, піл-слон, 

1  



үлкен-большой, ұзын-длинный. 

18 Армысың, әз 

Наурыз! 

12.03.25 Мақсаты: ұлттық мерекеге байланысты сөздерді қазақша айту және оларды түсіну дағдыларын 

қалыптастыру. 

Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде 

қолдана білуге үйрету. 

Сөздік қор: Наурыз мерекесі- праздник Наурыз, Наурызкөже-наурызкоже, наурыз құтты 

болсын- с праздником Наурыз, алтыбақан-алтыбакан 

1  

19 Нәтиже 

сабақ. 

Мен не 

үйрендім? 

17.03.25 

19.03.25 

Мақсаты: ұлттық мерекеге байланысты сөздерді қазақша айту және оларды түсіну дағдыларын 

қалыптастыру. 

Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде 

қолдана білуге үйрету. 

Сөздік қор: Көңілді-веселый, қора-сарай, тапқыр-находчивый. 

2  

4 тоқсан – 16 сағат 

1 «Қазақстан 

барысы» 

ертегісі 

02.04.25 Мақсаты: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру. 

Білімділік міндеті: ертегі арқылы сынын, қимылын   білдіретін сөздердің мағынасын түсіну және 

ауызекі тілде қолдануды дағдыландыру. 

Сөздік қор: барыс-барс, арқар-архар, борсық-барсук, жаттығулар жасайды-выполняет 

упражнения, жарыс-соревнование. 

1  

2 Көктемгі 

еңбек 

07.04.25 Мақсаты: балалардың сөздік қорларын жаңа сөздер мен  толықтыру, тілдерін жетілдіру. 

Білімділік міндеті: көктемгі еңбек түрлерін қазақша  айта алу. Сөздер мен сөйлемдерді түсінуді 

және қолдануды үйрету. 

Сөздік қор: егу-сеять, тазалау- чистить, аула-двор, отырғызу-сажать, арық-арык (канава). 

1  

3 Көктем 

келді, құс 

келді 

09.04.25 Мақсаты: жыл құстардың қазақша атаулары мен  таныстыру. 

Білімділік міндеті: жыл құстарды танып дұрыс атау, жаңылтпаштарды айтуға үйрету. Қимылын 

білдіретін сөздердің мағынасын түсіну және ауызекі тілде қолдануды дағдыландыру. Зат 

есімдерді жекеше және  көпше түрде қолдану дағдыларын қалыптастыру. 

Сөздік қор: наурыз-март, сәуір-апрель, май-мамыр, ериді-таед, жаңбыр-дождь, бүршік 

атады, бәйшешек-подснежник, жылы-тепло, ұя-гнездо, қарлығаш-ласточка, қараторғай-

скворец, жыл құстары-перелетные птица, ұшады-летает, жасайды-делает, қамқор-забота. 

1  

4 Қандай 

түстер? 

14.04.25 Мақсаты: түстерді қазақша айтуға үйрету. 

Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде 

қолдана 

білуге үйрету. Балаларға сөйлем құратуда сын есімдерді пайдалануға үйрету, түсін сипаттай 

білуді меңгерту. Қандай? сұрағына жауап беруге үйрету. 

Сөздік қор: қызыл-красный, жасыл-зеленый, көк-синий, сары-желтый, қызғылтсары-

оранжевый, сүр-серый, қоңыр-коричневый, күлгін-фиолетовый, көгілдір-голубой, қылғылт-

розовый, қара-черный, ақ-белый. 

1  

5 Біз мектепке 16.04.25 Мақсаты: жаңа сөздермен таныстыру арқылы сөздік қорларын толықтыру. 1  



барамыз Білімділік міндеті: сөздерді дұрыс айтуға машықтандыру. Сөздерді сөйлемдерде 

байланыстырып  құрастыруды дағдыландыру.  Жаңылтпашты шапшаң  және сөздерін анық 

айтуға үйрету. 

Сөздік қор: мектеп-школа, білім-знания, оқушы-ученик, оқиды-учатся, сынып-класс, 

мұғалім-учитель. 

6 Мектепке не 

апарамыз? 

21.04.25 Мақсаты: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру.  

Білімділік міндеті: оқу құралдарын дұрыс атап, есте сақтау үйрету. Сөздер мен сөйлемдерді 

түсінуді және қолдануды үйрету. Педагогтің үлгісі бойынша шағын                                                                  

мәтіндер құрастыруды дағдыландыру. 

Сөздік қор: жазады-пишет, кітап-книга, қалам- ручка, қарындаш-карандаш, оқу құралдары-

учебные принадлежности, оқиды-читает, дәптер-тетрадь, сызғыш-линейка. 

1  

7 Оқушыға не 

керек? 

23.04.25 Мақсаты: сөздік қорларын оқу құралдарының  атаулар мен толықтыру. 

Білімділік міндеті: сөздерді саналы түрде есте сақтауға және дұрыс айтуға тілдерін жаттықтыру. 

Сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету. 

Сөздік қор: желім-клей, сурет дәптері-тетрадь для рисования, қылқалам-кисточка, қайшы-

ножницы, сурет салады-рисуют, қағаз қияды-режут бумагу. 

1  

8 Дыбыстар 

әлемі 

28.04.25 Мақсаты: меңгерген білім дағдыларын қайталау, бекіту. 

Білімділік міндеті: сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету. Қазақ тіліне тән 

дыбыстарды  ажырата алу дағдыларын нығайту. 

Сөздік қор: дыбыстар-звуки 

 

1  

9 Не? Кім? 

Қайда? 

30.04.25 Мақсаты: өткен тақырыптарды қайталап, алған  білімдерін тиянақтау. 

Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде 

қолдана білуге үйрету. Сұрақ қоюға және сұраққа толық сөйлеммен жауап беруге жаттықтыру. 

Сөздік қор: шеңбер-круг, ұпай-очко, ғажайып-удивительный, жеңіс-победа. 

1  

10 Жайлауда 05.05.25 Мақсаты: тақырып бойынша жаңа сөздермен тіл  байлығын жетілдіру. 

Білімділік міндеті: жайлау туралы түсінік беру, қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп 

және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Тақпақ жаттау үйрету. Сурет туралы педагогтің 

үлгісі бойынша шағын мәтін  құрастыруды дағдыландыру. 

Сөздік қор: табиғат-природа, жаулай-жайляу, таулар-горы, киіз үй-юрта, салқын-

прохладно, таза ауа- свежий воздух, жайылады-пасутся, шөп-трава. 

1  

11 Киіз үй 07.05.25 Мақсаты: киіз үй жабдықтарының қазақша  атауларымен таныстыру. 

Білімділік міндеті: киіз үйі оның ішіндегі кейбір заттар туралы сөздерді айту және түсіну 

дағдыларын қалыптастыру. Сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету. Сурет 

туралы педагогтің үлгісі бойынша шағын мәтін құрастыруды дағдыландыру. 

Сөздік қор: киіз үй-юрта, сандық-сундук, сырмақ-сырмак, домбыра-домбра, алаша-алаша, 

жүн-шерсть. 

1  

12 Әжемнің 

оюлары 

12.05.25 Мақсаты: қазақ ою-өрнектерінің аттарымен  таныстыру. 

Білімділік міндеті: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру, ұлттық салт-дәстүрлерге 

1  



байланысты сөздерді айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру. Сурет туралы педагогтің үлгісі 

бойынша шағын мәтін құрастыруды дағдыландыру. 

Сөздік қор: ою-орнамент, қошқармүйез – бараний рог, тұмарша-амулет, гүл-цветок, балта-

топор, кең дала- широкая степь. 

13 Қазақстан – 

ортақ үйіміз 

14.05.25 Мақсаты: мерекелерге байланысты сөздерді айту және  түсіну дағдыларын қалыптастыру. 

Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде 

қолдана білуге үйрету. Педагогтің көрсеткен үлгісі бойынша шағын мәтін құрастыра білу 

дағдыларын жетілдіру.  

Мақал-мәтелдерді айтуға үйрету. 

Сөздік қор: бірлік-единство, дос-друг, ортақ-общий, халық-народ, көпұлтты-

многонациональный, тату-дружный. 
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14 Көлік 19.05.25 Мақсаты: көліктердің қазақша атауларымен таныстыру.   

Білімділік міндеті: қоршаған ортадағы заттардың атауларын айту және түсіну дағдыларын 

қалыптастыру. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана 

білуге үйрету. Сөздерді бір - бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын   жетілдіру. 

Жаңылтпаштарды айтуға үйрету. 

Сөздік қор: көлік-машина, автобус, жүк көлігі- грузовая машина, велосипед, мотоцикл, 

пойыз-поезд, электр пойыз, жедел жәрдем-скорая помошь, ұшақ-сомолет, тікұшақ-

вертолет, барамын-поеду, сааяхат-путешествие. 
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15 Алақай,  жаз 

келді! 

21.05.25 Мақсаты: жаз мезгілінің ерекшелігін қазақша айтуға  үйрету. 

Білімділік міндеті: жаз айларын қазақша айта білу, қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді 

түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Педагогтің көрсеткен үлгісі бойынша 

шағын мәтін құрастыра білу дағдыларын жетілдіру, сөздік қорларын жаңа сөздер мен  толықтыру. 

Сөздік қор: маусым – июнь, шілде-июль, тамыз-августь, жаз-лето, кемпірқосақ-радуга, 

ыстық-жарко. 
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